采购合同文本采购合同文本

合同编号： 12NMB1T218112025404

采购单位（甲方） 柳州市城中区疾病预防控制中心                  采 购 计 划 号： CZZC2025-W3-00112

供 应 商（乙方） 柳州市城中区豫柳汽车修理厂

签 订 地 点 柳州市城中区豫柳汽车修理厂                         签 订 时 间： 2025年6月9日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时工时

单价单价

折扣(%)折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 1  桂B8322E  保养，常规检查  1  100  70  70  70

 2  桂B1002E  保养，常规检查；
检修车顶空调不制
冷，拆装更换电子

扇；清洗空调管道

 1  814  70  569.8  569.8

维修、保养服务项金额小计   639.8

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加零配件加

价率价率

（%）（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 1  桂B8322E
柴油机油（4L)
柴油机油（1L)
机油格
发动机清洗剂
发动机保护剂
雨刮片

 1  批  800  19  952  952

 2  桂B1002E
柴油机油（4L)
柴油机油（1L)
机油格
发动机清洗剂
发动机保护剂
雨刮片；电子扇
；雪种；雪种油
；空调清洗剂

 1  批  1621  19  1928.99  1928.99

零配件更换项金额小计  2880.99

合同总价：（大写） 叁仟伍佰贰拾元柒角玖分                   （小写） 3520.79  元

二、二、付款方式及付款时间付款方式及付款时间

（一）付款方式： 银行转账

1/2

（二）付款时间： 由乙方开具本单位正式发票给甲方后，90个工作日内甲方转账付款给乙方

三、服务条款三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期：

通讯地址： 柳州市城中区河东街道河东路10号新希望 通讯地址： 柳州市东环大道294号1栋2号厂房

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13307720828

开户银行：  开户银行： 柳州银行股份有限公司燎原支行

账号：  账号： 70301500000000007195

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-06-09T10:54:34+0800
	PC-20241106SMED/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-09T10:54:47+0800
	PC-20241106SMED/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-09T11:51:39+0800
	WIN-02010010042/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-09T11:52:08+0800
	WIN-02010010042/Administrator
	保护PDF文档安全